116
DVOUPLÁŠ�OVÉ TERMOSY
Jednopláš�ový zásobník na nápoje ZN-12
DV
ZN-12
Jsou urèeny k použití ve všech provozech veøejného stravování (školách,
školkách, domovech dùchodcù, nemocnicích, hotelech atd.) k udržení,
transportu a výdeji Vámi pøipravených nápojù. Dobré vlastnosti a snadná

Výška (mm) ...... 320 ........ 380 ........ 600
Obsah (litrù) ....... 10 .......... 20 .......... 35
Ø Ø Ø
Izolované termosy DupliTherm jsou urèeny k použití ve všech
provozech veøejného stravování (školách, školkách, domovech
dùchodcù, nemocnicích atd.) k udržení, transportu a výdeji
pøipravených nápojù, polévek atd. v optimální výdejní teplotì.
Termosy DupliTherm se vyznaèují výbornými izolaèními
vlastnostmi a snadnou údržbou. Celonerezové provedení
termosù se zesílenou izolací ve dvoupláš�i vèetnì víka opatøené
odolným silikonovým tìsnìním (snadná vymìna), vyrovnávacím
ventilkem, madlem, šesti sponami pro bezpeèné a dobré utìsnìní
termosù, ergonimicky øešená nerezová ucha pro snadnou manipulaci
s termosy. Dno termosù je opatøeno odolným gumovým návlekem
pro nároènìjší provozy.
3190663 A1 DTK-10      10 litrù   3.390,- KèØ
Ø
Ø
 330/320mm
3190664 A1 DTK-20     330/380mm  20 litrù   4.190,- Kè
3190665 A1 DTK-35     330/600mm  35 litrù   4.890,- Kè
                    DTK-10    DTK-20   DTK-35
Šíøka (mm) ....  330 .....  330 .....  330
Výška (mm) ...... 320 ........ 380 ........ 600
Obsah (litrù) ....... 10 .......... 20 .......... 35
Ø Ø Ø
è.artiklu           název                                                                 rozmìry   Cena bez DPH
modely s otoèným ventilem
3190653 A1 DTKA-10    10 litrù   3.490,- KèØ
Ø
Ø
 330/320mm
3190654 A1 DTKA-20   330/380mm  20 litrù   4.290,- Kè
3190655 A1 DTKA-35   330/600mm  35 litrù   4.990,- Kè
modely s automatickým ventilem
VENTILY NELZE ZAMÌÒOVAT !
3190667 A1 Náhradní silik. tìsnìní víka pro DT a DTK     649,- KèØ
Ø